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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD TIEMPO

1 120 REVESADO GALACHE, JUAN MASCULINO ABSOLUTA YECLA DE YELTES 0:14'23.

2 102 BERNAL ALAINEZ, ALBERTO MASCULINO ABSOLUTA SAN SEBASTIAN 0:16'39.

3 122 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, CÉSAR MASCULINO ABSOLUTA YECLA DE YELTES 0:17'12.

4 124 TURRIÓN RAMOS, DAVID MASCULINO ABSOLUTA YECLA DE YELTES 0:18'23.

5 123 SÁNCHEZ MERCHAN, OMAR MASCULINO ABSOLUTA YECLA DE YELTES 0:18'49.

6 118 MONTERO PASCUAL, CELIA FEMENINO ABSOLUTA ALDEATEJADA 0:19'01.

7 121 RODRÍGUEZ VALLE, ALBERTO MASCULINO ABSOLUTA ALDEATEJADA 0:19'01.

8 210 CAMPO GARCIA, ANDREA FEMENINO ABSOLUTA ENCINA DE SAN SILVESTRE 0:19'50.

9 117 MARTÍN LÓPEZ, CRISTINA FEMENINO ABSOLUTA SALAMANCA 0:20'28.

10 105 BILBAO MUGICA, MAIALEN FEMENINO ABSOLUTA DURANGO 0:21'31.

11 110 DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ, IRENE FEMENINO ABSOLUTA LUMBRALES 0:21'52.

12 104 BERNAL GIL, SANDRA FEMENINO ABSOLUTA VITIGUDINO 0:21'56.

13 103 BERNAL GIL, ANDREA FEMENINO ABSOLUTA VITIGUDINO 0:21'56.

14 249 SANTOS PASCUAL, NOELIA FEMENINO ABSOLUTA LUMBRALES 0:22'49.

15 107 CORDOVILLA HERMIDA, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 0:23'19.

16 108 CORDOVILLA HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 0:23'20.

17 126 VILLARÓN HERNANDEZ, ASIER MASCULINO ABSOLUTA YECLA DE YELTES 0:23'20.

18 113 HERNÁNDEZ MANZANO, ANA ISABEL FEMENINO ABSOLUTA LUMBRALES 0:23'37.

19 115 MARCOS BERNAL, PAULA FEMENINO ABSOLUTA YECLA DE YELTES 0:24'53.

20 119 PALACIOS PRIETO, SERGIO MASCULINO ABSOLUTA COSLADA 0:25'31.

21 109 CRIADO GALACHE, TOMÁS MASCULINO ABSOLUTA YECLA DE YELTES 0:25'33.

22 111 GARCÍA MANGAS, BEATRIZ FEMENINO ABSOLUTA MADRID 0:25'53.

23 125 VICENTE AMADOR, LAURA FEMENINO ABSOLUTA OLMEDO DE CAMACES 0:26'16.

V MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

30/03/2024
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA DE 3770 m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD TIEMPO

1 120 REVESADO GALACHE, JUAN MASCULINO ABSOLUTA YECLA DE YELTES 0:14'23.

2 102 BERNAL ALAINEZ, ALBERTO MASCULINO ABSOLUTA SAN SEBASTIAN 0:16'39.

3 122 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, CÉSAR MASCULINO ABSOLUTA YECLA DE YELTES 0:17'12.

4 124 TURRIÓN RAMOS, DAVID MASCULINO ABSOLUTA YECLA DE YELTES 0:18'23.

5 123 SÁNCHEZ MERCHAN, OMAR MASCULINO ABSOLUTA YECLA DE YELTES 0:18'49.

6 121 RODRÍGUEZ VALLE, ALBERTO MASCULINO ABSOLUTA ALDEATEJADA 0:19'01.

7 107 CORDOVILLA HERMIDA, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 0:23'19.

8 108 CORDOVILLA HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA 0:23'20.

9 126 VILLARÓN HERNANDEZ, ASIER MASCULINO ABSOLUTA YECLA DE YELTES 0:23'20.

10 119 PALACIOS PRIETO, SERGIO MASCULINO ABSOLUTA COSLADA 0:25'31.

11 109 CRIADO GALACHE, TOMÁS MASCULINO ABSOLUTA YECLA DE YELTES 0:25'33.

V MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

30/03/2024
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS DE LA CARRERA DE 3770 m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD TIEMPO

1 118 MONTERO PASCUAL, CELIA FEMENINO ABSOLUTA ALDEATEJADA 0:19'01.

2 210 CAMPO GARCIA, ANDREA FEMENINO ABSOLUTA ENCINA DE SAN SILVESTRE 0:19'50.

3 117 MARTÍN LÓPEZ, CRISTINA FEMENINO ABSOLUTA SALAMANCA 0:20'28.

4 105 BILBAO MUGICA, MAIALEN FEMENINO ABSOLUTA DURANGO 0:21'31.

5 110 DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ, IRENE FEMENINO ABSOLUTA LUMBRALES 0:21'52.

6 104 BERNAL GIL, SANDRA FEMENINO ABSOLUTA VITIGUDINO 0:21'56.

7 103 BERNAL GIL, ANDREA FEMENINO ABSOLUTA VITIGUDINO 0:21'56.

8 249 SANTOS PASCUAL, NOELIA FEMENINO ABSOLUTA LUMBRALES 0:22'49.

9 113 HERNÁNDEZ MANZANO, ANA ISABEL FEMENINO ABSOLUTA LUMBRALES 0:23'37.

10 115 MARCOS BERNAL, PAULA FEMENINO ABSOLUTA YECLA DE YELTES 0:24'53.

11 111 GARCÍA MANGAS, BEATRIZ FEMENINO ABSOLUTA MADRID 0:25'53.

12 125 VICENTE AMADOR, LAURA FEMENINO ABSOLUTA OLMEDO DE CAMACES 0:26'16.

V MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

30/03/2024
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS DE LA CARRERA DE 3770 m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD TIEMPO

1 223 MARTÍN GIL, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A BARCEINO 0:28'17.

2 213 DEL TESO LUELMO, ANDRES MASCULINO VETERANA A ZAMORA 0:30'13.

3 220 HERNÁNDEZ GARCÍA, CARLOS MASCULINO VETERANA A PEÑALVO 0:30'55.

4 247 CAMPANO CASTELLANO, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR VILLAVIEJA DE YELTES 0:31'15.

5 246 SÁNCHEZ MACARRO, JESÚS MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 0:31'29.

6 214 FERNANDEZ CRESPO, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR VITIGUDINO 0:32'33.

7 243 VICENTE BARTOL, ANTONIO MASCULINO VETERANA A LUMBRALES 0:33'17.

8 232 PIERNA ÁLVAREZ, MARÍA FEMENINO VETERANA A SALAMANCA 0:33'30.

9 237 RUANO, DORI FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR 0:34'06.

10 241 TURRIÓN RAMOS, PEDRO MASCULINO PROMESA YECLA DE YELTES 0:34'31.

11 245 PEREZ HERNANDEZ, MARÍA DEL PILAR FEMENINO SENIOR SALAMANCA 0:34'41.

12 225 MARTIN HERNANDEZ, EDGAR MASCULINO SENIOR LA ZARZA DE PUMAREDA 0:35'20.

13 218 GÓMEZ LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO SENIOR HERVÁS 0:35'23.

14 242 USEROS REVESADO, JESÚS ÁNGEL MASCULINO VETERANA A YECLA DE YELTES 0:35'49.

15 204 AGUDO MARTIN, ANGEL MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 0:36'22.

16 203 ABARCA TORRES, OSCAR MASCULINO VETERANA B YECLA DE YELTES 0:36'48.

17 217 GARCÍA RODRÍGUEZ, ANA FEMENINO SENIOR SALAMANCA 0:36'58.

18 236 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR SALAMANCA 0:37'01.

19 235 RODRÍGUEZ JUÁREZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B VALLADOLID 0:37'06.

20 208 BERNAL ALAINEZ, FRAN MASCULINO VETERANA A RENTERIA 0:37'15.

21 215 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 0:37'38.

22 229 NAVA GAXIOLA, CESAR MASCULINO SENIOR PARACUELLOS DE JARAMA 0:38'09.

23 234 REVESADO MATEOS, JUAN MASCULINO VETERANA C YECLA DE YELTES 0:38'32.

24 248 RAMOS MANZANO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B YECLA DE YELTES 0:38'54.

25 212 CORONADO MARTIN, JUANCAR MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 0:39'21.

26 207 BARRY NAVARRO, HULEY FEMENINO SENIOR BARCELONA 0:39'22.

27 211 CARDONA MARTIN, PEDRO MASCULINO VETERANA A MADRID 0:39'29.

28 222 LAMAS SANBLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO SENIOR SALAMANCA 0:39'35.

29 238 SÁNCHEZ MARTÍN, NATALIA FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RIO 0:39'59.

30 240 TOCINO CARRASCO, PABLO MASCULINO SENIOR VITIGUDINO 0:40'00.

31 244 VILLARON SANCHEZ, AINARA FEMENINO PROMESA YECLA DE YELTES 0:40'23.

32 201 MARTIN TORRES, DANIEL JAVIER MASCULINO VETERANA A YECLA DE YELTES 0:40'59.

33 224 MARTÍN GUTIÉRREZ, JOSÉ PEDRO MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 0:41'00.

34 219 GRANDES HERNÁNDEZ, JOSÉ ÁNGEL MASCULINO VETERANA A LUMBRALES 0:42'18.

35 226 MARTIN RODRIGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B LUMBRALES 0:42'18.

36 216 GARCIA GALACHE, ADOLFO ANDRES MASCULINO SENIOR VILLAVIEJA DE YELTES 0:43'59.

37 202 ABARCA MARTIN, DIANA FEMENINO VETERANA A LUMBRALES 0:44'38.

38 227 MUÑOZ MARTIN, ALBERTO MASCULINO VETERANA A LUMBRALES 0:46'35.

39 230 NICOLÁS HERNÁNDEZ, YOLANDA FEMENINO SENIOR LUMBRALES 0:46'36.

40 228 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR VALDESANGIL 0:47'03.

V MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

30/03/2024
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA DE 7540 m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD TIEMPO

1 223 MARTÍN GIL, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A BARCEINO 0:28'17.

2 213 DEL TESO LUELMO, ANDRES MASCULINO VETERANA A ZAMORA 0:30'13.

3 220 HERNÁNDEZ GARCÍA, CARLOS MASCULINO VETERANA A PEÑALVO 0:30'55.

4 247 CAMPANO CASTELLANO, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR VILLAVIEJA DE YELTES 0:31'15.

5 246 SÁNCHEZ MACARRO, JESÚS MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 0:31'29.

6 214 FERNANDEZ CRESPO, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR VITIGUDINO 0:32'33.

7 243 VICENTE BARTOL, ANTONIO MASCULINO VETERANA A LUMBRALES 0:33'17.

8 241 TURRIÓN RAMOS, PEDRO MASCULINO PROMESA YECLA DE YELTES 0:34'31.

9 225 MARTIN HERNANDEZ, EDGAR MASCULINO SENIOR LA ZARZA DE PUMAREDA 0:35'20.

10 218 GÓMEZ LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO SENIOR HERVÁS 0:35'23.

11 242 USEROS REVESADO, JESÚS ÁNGEL MASCULINO VETERANA A YECLA DE YELTES 0:35'49.

12 204 AGUDO MARTIN, ANGEL MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 0:36'22.

13 203 ABARCA TORRES, OSCAR MASCULINO VETERANA B YECLA DE YELTES 0:36'48.

14 235 RODRÍGUEZ JUÁREZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B VALLADOLID 0:37'06.

15 208 BERNAL ALAINEZ, FRAN MASCULINO VETERANA A RENTERIA 0:37'15.

16 215 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 0:37'38.

17 229 NAVA GAXIOLA, CESAR MASCULINO SENIOR PARACUELLOS DE JARAMA 0:38'09.

18 234 REVESADO MATEOS, JUAN MASCULINO VETERANA C YECLA DE YELTES 0:38'32.

19 248 RAMOS MANZANO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B YECLA DE YELTES 0:38'54.

20 212 CORONADO MARTIN, JUANCAR MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 0:39'21.

21 211 CARDONA MARTIN, PEDRO MASCULINO VETERANA A MADRID 0:39'29.

22 222 LAMAS SANBLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO SENIOR SALAMANCA 0:39'35.

23 240 TOCINO CARRASCO, PABLO MASCULINO SENIOR VITIGUDINO 0:40'00.

24 201 MARTIN TORRES, DANIEL JAVIER MASCULINO VETERANA A YECLA DE YELTES 0:40'59.

25 224 MARTÍN GUTIÉRREZ, JOSÉ PEDRO MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 0:41'00.

26 219 GRANDES HERNÁNDEZ, JOSÉ ÁNGEL MASCULINO VETERANA A LUMBRALES 0:42'18.

27 226 MARTIN RODRIGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B LUMBRALES 0:42'18.

28 216 GARCIA GALACHE, ADOLFO ANDRES MASCULINO SENIOR VILLAVIEJA DE YELTES 0:43'59.

29 227 MUÑOZ MARTIN, ALBERTO MASCULINO VETERANA A LUMBRALES 0:46'35.

V MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

30/03/2024
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS DE LA CARRERA DE 7540 m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD TIEMPO

1 232 PIERNA ÁLVAREZ, MARÍA FEMENINO VETERANA A SALAMANCA 0:33'30.

2 237 RUANO, DORI FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR 0:34'06.

3 245 PEREZ HERNANDEZ, MARÍA DEL PILAR FEMENINO SENIOR SALAMANCA 0:34'41.

4 217 GARCÍA RODRÍGUEZ, ANA FEMENINO SENIOR SALAMANCA 0:36'58.

5 236 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR SALAMANCA 0:37'01.

6 207 BARRY NAVARRO, HULEY FEMENINO SENIOR BARCELONA 0:39'22.

7 238 SÁNCHEZ MARTÍN, NATALIA FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RIO 0:39'59.

8 244 VILLARON SANCHEZ, AINARA FEMENINO PROMESA YECLA DE YELTES 0:40'23.

9 202 ABARCA MARTIN, DIANA FEMENINO VETERANA A LUMBRALES 0:44'38.

10 230 NICOLÁS HERNÁNDEZ, YOLANDA FEMENINO SENIOR LUMBRALES 0:46'36.

11 228 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR VALDESANGIL 0:47'03.

V MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

30/03/2024
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS DE LA CARRERA DE 7540 m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD TIEMPO

1 241 TURRIÓN RAMOS, PEDRO MASCULINO PROMESA YECLA DE YELTES 0:34'31.

V MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

30/03/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PROMESA MASCULINA DE LA CARRERA DE 7540 m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD TIEMPO

1 244 VILLARON SANCHEZ, AINARA FEMENINO PROMESA YECLA DE YELTES 0:40'23.

V MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

30/03/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PROMESA FEMENINA DE LA CARRERA DE 7540 m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD TIEMPO

1 247 CAMPANO CASTELLANO, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR VILLAVIEJA DE YELTES 0:31'15.

2 214 FERNANDEZ CRESPO, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR VITIGUDINO 0:32'33.

3 225 MARTIN HERNANDEZ, EDGAR MASCULINO SENIOR LA ZARZA DE PUMAREDA 0:35'20.

4 218 GÓMEZ LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO SENIOR HERVÁS 0:35'23.

5 229 NAVA GAXIOLA, CESAR MASCULINO SENIOR PARACUELLOS DE JARAMA 0:38'09.

6 222 LAMAS SANBLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO SENIOR SALAMANCA 0:39'35.

7 240 TOCINO CARRASCO, PABLO MASCULINO SENIOR VITIGUDINO 0:40'00.

8 216 GARCIA GALACHE, ADOLFO ANDRES MASCULINO SENIOR VILLAVIEJA DE YELTES 0:43'59.

V MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

30/03/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA DE LA CARRERA DE 7540 m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD TIEMPO

1 245 PEREZ HERNANDEZ, MARÍA DEL PILAR FEMENINO SENIOR SALAMANCA 0:34'41.

2 217 GARCÍA RODRÍGUEZ, ANA FEMENINO SENIOR SALAMANCA 0:36'58.

3 236 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR SALAMANCA 0:37'01.

4 207 BARRY NAVARRO, HULEY FEMENINO SENIOR BARCELONA 0:39'22.

5 238 SÁNCHEZ MARTÍN, NATALIA FEMENINO SENIOR MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RIO 0:39'59.

6 230 NICOLÁS HERNÁNDEZ, YOLANDA FEMENINO SENIOR LUMBRALES 0:46'36.

7 228 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR VALDESANGIL 0:47'03.

V MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

30/03/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA DE LA CARRERA DE 7540 m

20:12, 30/03/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD TIEMPO

1 223 MARTÍN GIL, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A BARCEINO 0:28'17.

2 213 DEL TESO LUELMO, ANDRES MASCULINO VETERANA A ZAMORA 0:30'13.

3 220 HERNÁNDEZ GARCÍA, CARLOS MASCULINO VETERANA A PEÑALVO 0:30'55.

4 246 SÁNCHEZ MACARRO, JESÚS MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 0:31'29.

5 243 VICENTE BARTOL, ANTONIO MASCULINO VETERANA A LUMBRALES 0:33'17.

6 242 USEROS REVESADO, JESÚS ÁNGEL MASCULINO VETERANA A YECLA DE YELTES 0:35'49.

7 204 AGUDO MARTIN, ANGEL MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 0:36'22.

8 208 BERNAL ALAINEZ, FRAN MASCULINO VETERANA A RENTERIA 0:37'15.

9 212 CORONADO MARTIN, JUANCAR MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 0:39'21.

10 211 CARDONA MARTIN, PEDRO MASCULINO VETERANA A MADRID 0:39'29.

11 201 MARTIN TORRES, DANIEL JAVIER MASCULINO VETERANA A YECLA DE YELTES 0:40'59.

12 224 MARTÍN GUTIÉRREZ, JOSÉ PEDRO MASCULINO VETERANA A SALAMANCA 0:41'00.

13 219 GRANDES HERNÁNDEZ, JOSÉ ÁNGEL MASCULINO VETERANA A LUMBRALES 0:42'18.

14 227 MUÑOZ MARTIN, ALBERTO MASCULINO VETERANA A LUMBRALES 0:46'35.

V MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

30/03/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA DE LA CARRERA DE 7540 m

20:12, 30/03/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD TIEMPO

1 232 PIERNA ÁLVAREZ, MARÍA FEMENINO VETERANA A SALAMANCA 0:33'30.

2 202 ABARCA MARTIN, DIANA FEMENINO VETERANA A LUMBRALES 0:44'38.

V MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

30/03/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA DE LA CARRERA DE 7540 m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD TIEMPO

1 203 ABARCA TORRES, OSCAR MASCULINO VETERANA B YECLA DE YELTES 0:36'48.

2 235 RODRÍGUEZ JUÁREZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B VALLADOLID 0:37'06.

3 215 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 0:37'38.

4 248 RAMOS MANZANO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B YECLA DE YELTES 0:38'54.

5 226 MARTIN RODRIGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B LUMBRALES 0:42'18.

V MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

30/03/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA DE LA CARRERA DE 7540 m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD TIEMPO

1 237 RUANO, DORI FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR 0:34'06.

V MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

30/03/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA DE LA CARRERA DE 7540 m

20:12, 30/03/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD TIEMPO

1 234 REVESADO MATEOS, JUAN MASCULINO VETERANA C YECLA DE YELTES 0:38'32.

V MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

30/03/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA DE LA CARRERA DE 7540 m

20:12, 30/03/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD TIEMPO

1 241 TURRIÓN RAMOS, PEDRO MASCULINO PROMESA YECLA DE YELTES 0:34'31.

2 242 USEROS REVESADO, JESÚS ÁNGEL MASCULINO VETERANA A YECLA DE YELTES 0:35'49.

3 203 ABARCA TORRES, OSCAR MASCULINO VETERANA B YECLA DE YELTES 0:36'48.

4 234 REVESADO MATEOS, JUAN MASCULINO VETERANA C YECLA DE YELTES 0:38'32.

5 248 RAMOS MANZANO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B YECLA DE YELTES 0:38'54.

6 201 MARTIN TORRES, DANIEL JAVIER MASCULINO VETERANA A YECLA DE YELTES 0:40'59.

V MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

30/03/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA DE LA CARRERA DE 7540 m

20:12, 30/03/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD TIEMPO

1 244 VILLARON SANCHEZ, AINARA FEMENINO PROMESA YECLA DE YELTES 0:40'23.

V MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

30/03/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA DE LA CARRERA DE 7540 m

20:12, 30/03/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 18


